
 
 

Pracovní skupina pro maso České technologické platformy pro potraviny 
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 Jméno Subjekt E-mail Sídlo 

1 Groh Pavel MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o. pavel.groh@makro.cz;  
Jeremiášova 1249/7 
155 00 Praha 13 - Stodůlky 

2 Holeček Pavel Globus ČR, k.s. p.holecek@globus.cz;  
Kostelecké 823/77 
196 00 Praha 9 - Čakovice 

3 
Kameník Josef, MVDr., 
CSc., MBA 
předseda PS 

Veterinární a farmaceutická 
univerzita Brno, FVHE kamenikj@vfu.cz;  

Palackého tř. 1/3 
612 42 Brno  

4 Katina Jan, Ing. Český svaz zpracovatelů masa jan.katina@cszm.cz;  
Libušská 319 
142 00 Praha 4 - Písnice 

5 Kozák Antonín, doc., MVDr., 
Ph.D. 

Městská veterinární správa  
v Praze a.kozak.kvsa@svscr.cz;  

Na Kozačce 870/3 
120 00 Praha 2 - Vinohrady 

6 Král Ondřej DERA FOOD TECHNOLOGY – CZ, a.s. ondrej.kral@kerry.cz; 
Maříkova 36 
621 00 Brno 

7 Pilčík Karel MP Krásno, a.s. karel.pilcik@krasno.cz; 
Hranická 430/34 
757 01 Valašské Meziříčí – 
Krásno nad Bečvou 

8 Pipek Petr, prof., Ing., 
CSc. 

Vysoká škola chemicko-technologická 
v Praze petr.pipek@vscht.cz;  Technická 1905/3 

166 28 Praha 6 - Dejvice 

9 Ruprich Jiří, prof., MVDr., CSc. Státní zdravotní ústav, pobočka Brno jruprich@chpr.szu.cz;  
Palackého 3a 
612 42 Brno 

10 Sekyra Stanislav MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o. stanislav.sekyra@makro.cz;  
Jeremiášova 1249/7 
155 00 Praha 13 - Stodůlky 

11 
Steinhauser Ladislav, doc., 
MVDr., CSc. 
 

Veterinární a farmaceutická 
univerzita Brno, FVHE steinhauserl@vfu.cz;  

Palackého tř. 1/3 
612 42 Brno  

12 Šachlová Milana, MUDr., CSc., 
et Ph.D.  Masarykův onkologický ústav  sachlova@mou.cz; 

Žlutý kopec 7 
656 53 Brno 

13 Váhala Robert Váhala a spol. s r. o. výroba a prodej 
masných a lahůdkářských výrobků robert.vahala@vahala.cz;  

náměstí Míru 97 
753 66 Hustopeče nad Bečvou 
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